CARRERA: Tecnicatura Superior en PYMES

ANO FECHA

1 18/02/2025
1 20/02/2025
1 24/02/2025
1 28/02/2025
1 26/02/2025
1 25/02/2025
1 19/02/2025
1 17/02/2025

Cod-Mat

2387

2392

2385

2395

2390

2389

2383

2381

MATERIA
DERECHO

ECONOMIA

FUNDAMENTO DE LA MATEMATICA

GESTION DE INF. P/ ADMINISTRACION

INGLES

PRACTICA PROFESIONAL

PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD

PRINCIPIOS DE LA ADMINISTRACION

19

19

19

19

19

19

19

19

HORA Titular

GARCIA JUAN

TIRONI EDUARDO

VILAS DIEGO

ZAPATA WALTER JAVIER

OTTONI CECILIA

CAIATA VICTORIA

POTENTE EDUARDO

TIRONI EDUARDO

RES: 3006

lero
TIRONI EDUARDO

BLANCO GABRIEL

AMARAL CECILIA

VECCHIONE GUILLERMO

FERREYROS MARCELO

TIRONI EDUARDO

TIRONI EDUARDO

POTENTE EDUARDO

2do
A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar



